
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Eier, Soja, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Sesam,
Nüsse enthalten.

Eine feine und aromatische Schokocreme wird von bestem goldbraunem Butter-Plunder
umhüllt und mit Schokoglasur vollendet...

Schokocroissant

Allergen-Information
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Schokocreme (Schokoladenpulver (Zucker, Kakao, KakaoBUTTER), pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm), Zucker, modifizierte
Stärke, Emulgator: Lecithin (SOJA); Aroma) 45,7%, WEIZENmehl, TeeBUTTER, Zucker, EIER, Hefe, EIGELB, Salz,
GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig, Rapsöl.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

550

51

36

1,7

54

38

1,8

2419
pro 100g

pro Stück

(105g)

Eiweiß (g) 6,6 6,9

davon gesättigte Fettsäuren (g) 17 18

davon Zucker (g) 25 26

Salz (g) <0.5 0,51

Energie (kcal) 578
2304


